
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 35056-2016 z dnia 2016-02-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

1)Przedmiotem zamówienia jest zakup karnetów imiennych na usługi rekreacyjne i sportowe dla potrzeb 

Uniwersytetu Śląskiego.  

2)Zamawiający planuje zakupić maksymalnie 1900 szt. karnetów. Zamawiający będzie rozdysponowywał 

karnety... 

Termin składania ofert: 2016-02-25  

 

Katowice: Zakup karnetów imiennych na usługi rekreacyjne i sportowe 

Numer ogłoszenia: 65166 - 2016; data zamieszczenia: 22.03.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 35056 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 3592048, faks 32 3592048. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup karnetów imiennych na 

usługi rekreacyjne i sportowe. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1)Przedmiotem zamówienia jest zakup 

karnetów imiennych na usługi rekreacyjne i sportowe dla potrzeb Uniwersytetu Śląskiego.  

2)Zamawiający planuje zakupić maksymalnie 1900 szt. karnetów. Zamawiający będzie 

rozdysponowywał karnety zgodnie z Regulaminem zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych UŚ (Zarządzenie Rektora nr 26/2005 z dnia 28 kwietnia 2005r.). 

3)Lokalizacja: obiekty sportowo-rekreacyjne na terenie całego województwa śląskiego, w 

szczególności w miastach: Katowice, Sosnowiec, Chorzów oraz Cieszyn, w których winny 

być świadczone usługi dla poprawy kondycji fizycznej, rekreacji oraz zdrowia. 

Użytkownicy powinni mieć dostęp do wszystkich urządzeń znajdujących się na siłowni, 

zajęć fitness, sauny oraz basenu (jeżeli obiekt posiada saunę, basen i usługi te znajdują się 

w ofercie publicznej Wykonawcy), z wyłączeniem usług nie objętych ustawą z dnia 4 

marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych - tekst jednolity: Dz. U. z 

2015 r., poz. 111, z późn. zm. (miedzy innymi usług tj. platformy wibracyjne, vacu, 

rollmasaże)..  

4)W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca zapewni dostęp do korzystania 

z minimum 200 obiektów sportowo-rekreacyjnych, o których mowa w pkt 3) powyżej, w 

tym minimum 80 jednocześnie posiadających siłownię i prowadzących zajęcia 

fitness,zlokalizowanych na terenie województwa śląskiego, w tym obligatoryjnie we 

wszystkich niżej wymienionych miastach: a) Katowice, b) Chorzów, c) Sosnowiec, d) 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=35056&rok=2016-02-17


Cieszyn. 5)Zamawiający zobowiązuje się do przekazywania Wykonawcy za 

pośrednictwem poczty elektronicznej listy użytkowników z podaniem imienia i nazwiska 

osób uprawnionych do korzystania z karnetów. 6)Zamawiający wymaga, aby na podstawie 

zakupionej karty wstępu (karnetu) użytkownik uzyskał dostęp do wszystkich wskazanych 

w ofercie Wykonawcy obiektów, wraz ze świadczonymi usługami na zasadach opisanych 

w załączniku nr 2 do SIWZ. 7)Wykonawca zapewni dostęp do usług z początkiem każdego 

miesiąca na który wykupiono karnet. 8)Aktualny wykaz obiektów sportowo-rekreacyjnych 

Wykonawca winien udostępniać na stronie internetowej. 9)Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ. 10)Termin wykonywania zamówienia: od 

daty zawarcia umowy do dnia 31.12.2016 r. lub do wyczerpania maksymalnej liczby 

karnetów , jeśli wyczerpanie liczby karnetów nastąpi wcześniej.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 92.00.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: 

 OK SYSTEM POLSKA S.A., Postępu 14, 02-676 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 182294,90 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 235600,00  

 Oferta z najniższą ceną: 226100,00 / Oferta z najwyższą ceną: 235600,00  

 Waluta: PLN . 

 

 
 


